
 

 

OBCHODNÍ ÚSEK - pracoviště Ústí nad Labem 

Soudní 
odd. Obor a vymezení působnosti 

Předseda senátu 
Samosoudce 

Zástupce 

Členové senátu: 
Soudce 

Zástupce 

Vyšší soudní úřednice 
Soudní tajemnice 

Asistent soudce  
Zástupce 

Vedoucí kanceláře  

Zástupce 
Přidělení pracovníci 

 

17 1) Rozhodování ve věcech odvolání proti rozhodnutí okresních soudů 
Ústeckého krajerozhodují-li v obchodních věcech v I. stupni (Co)  

JUDr. Iveta Hendrychová 
JUDr. Milan Sirotek 
Kateřina Soltanová 

JUDr. Andrea Esterková 
Mgr. Vladimír Beran (stáž) 
 

 
 
 

Marie Kussmannová 
 
Blanka Jedličková 
Martina Slancová 
Martina Strohová 

 2) Rozhodování ve věcech všeobecného rejstříku týkajících se 
všeobecných podání v obchodních věcech z obvodu Ústeckého kraje 
(Nc) 
3) Vyřizování žádostí na zveřejnění úpadku z EU  

JUDr. Iveta Hendrychová 
 

  Alena Slezáková  

18 Nový nápad nepřidělen Neobsazeno    

19 1) Rozhodování o návrzích na vydání platebního rozkazu z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje (Cm) 
   - každá 1. až 5. věc nápadu 
2) Rozhodování o návrzích na vydání evropského platebního rozkazu z 
obvodu okresních soudů Ústeckého kraje (EvCm) 
3) Vyřizování návrhů na potvrzení evropského exekučního titulu dle § 
200ua o.s.ř. (Nc) 
4) Vyřizování žádostí o vydání osvědčení o vykonatelnosti veřejné 
listiny vydané českým orgánem, která je exekučním titulem v ČR, pro 
účely výkonu v jiném členském státě EU dle čl. 58 nařízení Rady č. 
44/2001 (Nc) 

JUDr. Jiří Vrkoč 
JUDr. Bohumila Horká  

 Irena Koudelková 
Gabriela Chocholatá 

Alena Esentierová 
Alena Hanušová 
Jana Vildová 

20 1) Rozhodování podle § 9/3 o.s.ř. z obvodu okresních soudů Ústeckého 
kraje s výjimkou věcí přidělovaných do rejstříku 24Cm, 33Cm, 68Cm, 
72Cm a dále s výjimkou písm. a) (Cm)  
   - každá 1. věc nápadu 
2) Rozhodování o návrzích na vydání platebního rozkazu z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje (Cm)  
   - každá 6. a 7. věc nápadu 

JUDr. Stanislav Sviták 
JUDr. Jindra Nejtková 

 Renata Beranová 

Marcela Fischerová 
Helena Donátová 
Kamila Švábová 
Monika Černá 

21 Nový nápad nepřidělen Neobsazeno    

22 Nový nápad nepřidělen Neobsazeno    

23 Nový nápad nepřidělen Neobsazeno    

 

 



 

 

24 1) Rozhodování o návrzích na vydání směnečného platebního rozkazu 
z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje (Cm)  
   - každá 1. věc nápadu 
2) Rozhodování ve věcech převedených z oddělení (Cm) 
   - 22Sm, 24Sm 
   - 19Sm, 23Sm z okresů Děčín, Chomutov, Louny, Most 
3) Rozhodování o návrzích na ustanovení znalce dle § 59/3 obch. zák. 
z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje (Nc) 
   - každá 3. věc nápadu  

Mgr. Jiří Fellner 
JUDr. Michal Mědílek 

 Natalie Smetanová 
Jaroslava Matějková 
 
 

Helena Donátová 
Kamila Švábová 
Nataša Lehrová 
 
 

25 Nový nápad nepřidělen Neobsazeno    

26 
 

1) Rozhodování o návrzích na vydání platebního rozkazu z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje (Cm) 
   - každá 8. věc nápadu 
2) Rozhodování ve věcech převedených z rejstříků Ro a ERo (Cm) 
3) Rozhodování o návrzích na vydání elektronického platebního 
rozkazu z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje (ECm) 

JUDr. Bohumila Horká 
JUDr. Jiří Vrkoč  

 Gabriela Chocholatá 
Irena Koudelková 

Marie Kussmannová 
Blanka Jedličková 
Martina Slancová 

 4) Rozhodování o návrzích na nařízení předběžného opatření dle § 74 
o.s.ř. z obvodu Ústeckého kraje (Nc) 
   - každá 2. věc nápadu 
5) Rozhodování o návrzích na zajištění důkazu před zahájením řízení 
(Nc) 

zástup: 
JUDr. Michal Mědílek 

 zástup: 
Jaroslava Matějková 

 

27 Nový nápad nepřidělen Neobsazeno    

32 Nový nápad nepřidělen Neobsazeno    

33 1) Rozhodování o návrzích na vydání směnečného platebního rozkazu 
z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje (Cm)  
   - každá 2. věc nápadu 
2) Rozhodování ve věcech převedených z oddělení (Cm) 
   - 33Sm  
   - 19Sm, 23Sm z okresů Litoměřice, Teplice, Ústí n. L. 
3) Rozhodování ve všech sporech vyvolaných konkursním řízením ve 
věcech K (Cm) 

JUDr. Michal Mědílek 
Mgr. Jiří Fellner 
 
 
 
 

 Jaroslava Matějková 
Natalie Smetanová 
 
 

Alena Esentierová 
Alena Hanušová 
Ivana Kroisová 
 
 

 5) Rozhodování o návrzích na nařízení předběžného opatření podle 
§ 74 o.s.ř. z obvodu Ústeckého kraje (Nc)  
   - každá 1. věc nápadu 

zástup:  
JUDr. Bohumila Horká 

 zástup: 
Gabriela Chocholatá 

 

 

 



 

 

43 
 

1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 9/4 o.s.ř. 
z obvodu Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem 
finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb.) (INS) 
   - každá 1. věc nápadu  
2) Rozhodování ve sporech vyvolaných insolvenčním řízením 
v oddělení 43INS (ICm) 
3) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční řízení (Nc) 
   - každá 1. věc nápadu 

JUDr. Jiřina Skalská 
JUDr. Jaroslava Mištová 

 Radek Třešňák 
Milan Janků 
 
asistentka JUDr. Skalské 
JUDr. Jana Kašparová 
 

Radka Hladíková 
Miroslava Fábryová 
Elena Koloničná 
 

44 
 

1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 9/4 o.s.ř. 
z obvodu Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem 
finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb.) (INS) 
   - každá 2. věc nápadu2) Rozhodování ve sporech vyvolaných 
insolvenčním řízením v oddělení 44INS (ICm) 
3) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční řízení (Nc) 
   - každá 2. věc nápadu 

JUDr. Petra Švamberková     
JUDr. Tomáš Zadražil 
 
 
 

 Jaroslava Kalezičová 
Ing. Monika Kučerová 
 
asistenti JUDr. Švamberkové 
Mgr. Zuzana Kovářová 

Markéta Horňáková 
Lenka Koláčková 
Beckelová Lucie, Dis. 

45 
 

1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 9/4 o.s.ř. 
z obvodu Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem 
finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb.) (INS) 
   - každá 3. věc nápadu 
2) Rozhodování ve sporech vyvolaných insolvenčním řízením 
v oddělení 45INS (ICm) 
3) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční řízení (Nc) 
   - každá 3. věc nápadu 

JUDr. Jaroslava Mištová 
JUDr. Jiřina Skalská  
 
 

 Milan Janků 
Radek Třešňák 
 
asistenti JUDr. Mištové 
Mgr. Lenka Bártová  

Vlasta Blažková 
Jana Zimová 
Petra Konopásková 

46 
 

1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 9/4 o.s.ř. 
z obvodu Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem 
finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb.)(INS) 
   - každá 4. věc nápadu   
2) Rozhodování ve sporech vyvolaných insolvenčním řízením 
v oddělení 46INS (ICm) 
3) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční řízení (Nc) 
   - každá 4. věc nápadu 

JUDr. Renata Zlámalová 
JUDr. Irena Lacinová 

 Miluše Kašíková 
Eva Koutová 
 
asistent JUDr. Zlámalové 
Mgr. Jan David 
 

Jana Košťálová 
Michaela Bartoňková 
Denisa Hlavová  

61 1) Rozhodování podle § 9/3 o.s.ř. z obvodu Ústeckého kraje s výjimkou 
věcí přidělovaných do rejstříků 24Cm, 33Cm, 68Cm, 72Cm a dále 
s výjimkou písm. a) (Cm) 
   - každá 2. věc nápadu 
2) Rozhodování o návrzích na vydání platebního rozkazu z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje (Cm)  
   - každá 9. a 10. věc nápadu 
3) Rozhodování o drobných nárocích podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady ES č. 861/2007 z obvodu Ústeckého kraje (Cm) 

JUDr. Jindra Nejtková 
JUDr. Stanislav Sviták 

 Marcela Fischerová 
Renata Beranová 

Alena Esentierová 
Alena Hanušová 
Jana Vildová 
 

 

 



 

 

68 Rozhodování podle § 9/3 písm. k), l), m), n), o) o.s.ř. z obvodu 
Ústeckého kraje (Cm) 

JUDr. Andrea Esterková 
JUDr. Jindra Nejtková 

 Irena Koudelková 
Marcela Fischerová 

Marie Kussmannová 
Blanka Jedličková 
Martina Slancová 

69 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 9/4 o.s.ř. 
z obvodu Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem 
finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb. 
INS) 
   - každá 5. věc nápadu 
2) Rozhodování ve sporech vyvolaných insolvenčním řízením 
v oddělení 69INS (ICm) 
3) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční řízení (Nc) 
   - každá 5. věc nápadu 

JUDr. Jiří Bednář, Ph.D. 
JUDr. Eva Sixtová 
 

 René Vaňousek 
Vlasta Vincencová 
 
asistent JUDr. Bednáře 
Mgr. Jáchym Oswald 
 

Hana Kašišinová 
Petra Vlachá 
Jan Šejnoha 
 

70 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 9/4 o.s.ř. 
z obvodu Ústeckého kraje (INS) 
   - každá 6. věc nápadu 
specializace 

- věci, v nichž je dlužníkem finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 
182/2006 Sb.) 

2) Rozhodování ve sporech vyvolaných insolvenčním řízením 
v oddělení 70INS (ICm) 
3) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční řízení (Nc) 
   - každá 6. věc nápadu 

JUDr. Eva Sixtová 
JUDr. Jiří Bednář, Ph.D. 
 

 Vlasta Vincencová 

René Vaňousek 
 
asistentka JUDr. Sixtové 
Mgr. Michaela Baierová 
 

Gabriela Hubková 
Markéta Melová  
Ptáčková Lenka, Ing. 

71 1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 9/4 o.s.ř. 
z obvodu Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem 
finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb.) INS) 
   - každá 7. věc nápadu 
2) Rozhodování ve sporech vyvolaných insolvenčním řízením 
v oddělení 71INS (ICm) 
3) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční řízení (Nc) 
   - každá 7. věc nápadu 

JUDr. Irena Lacinová 
JUDr. Renata Zlámalová 

 Eva Koutová 
Miluše Kašíková 
 
asistentka JUDr. Lacinové 
Mgr. Diana Fujdiak 

Věra Štráchalová 
Zita Kryšpínová 
Iva Kraková 

 

 



 

 

72 1) Rozhodování ve věcech podle § 9/3 o.s.ř. 
- písm. b) o zrušení a nařízení likvidace obchodních společností, 
družstev, o zrušení evropské společnosti a evropské družstevní 
společnosti s likvidací, jmenování likvidátora, určení odměny 
likvidátora, včetně rozhodování o ustanovení, změny v osobě, 
odvolání a odměny likvidátora ve věcech zapsaných v oddělení 
71Cm a 21Cm 
- písm. d), e), f), v)  

z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje (Cm) 
2) Rozhodování o podaných podnětech ke zrušení právnických osob a 
nařízení jejich likvidace z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 
(Nc) 

JUDr. Josef Růžička 
JUDr. Stanislav Sviták 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Irena Koudelková 
Renata Beranová 
 
asistentka JUDr. Růžičky 
JUDr. Hana Bařinová 
 
 
 
 
 
 

Helena Donátová 
Kamila Švábová 
Nataša Lehrová 
 
 
 
 
 
 
 
 

3) Rozhodování o návrzích na ustanovení znalce dle § 59/3 obch. zák. 
z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 
- každá 1. a 2. věc nápadu (Nc) 

zástup: 
Mgr. Jiří Fellner 

 zástup: 
Natalie Smetanová 

Marie Kussmannová 
Blanka Jedličková 
Martina Slancová 

74 
 

1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 9/4 o.s.ř. 
z obvodu Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem 
finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb. INS) 
   - každá 8. věc nápadu  
2) Rozhodování ve sporech vyvolaných insolvenčním řízením 
v oddělení 74INS (ICm) 
3) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční řízení (Nc) 
   - každá 9. věc nápadu  

Mgr. Iva Černá (stáž)  
JUDr. Jaroslava Mištová 

 Andrea Žitná 
Milan Janků 
 

Iva Sloupová 
Miroslava Bechynská 

77 
 

1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 9/4 o.s.ř. 
z obvodu Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem 
finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb.) INS) 
   - každá 9. věc nápadu  
2) Rozhodování ve sporech vyvolaných insolvenčním řízením 
v oddělení 77INS (ICm) 
3) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční řízení (Nc) 
   - každá 9. věc 

JUDr. Tomáš Zadražil 
JUDr. Petra Švamberková 

 Ing. Monika Kučerová 
Jaroslava Kalezičová 
 
asistentka JUDr. Zadražila 
Mgr. Veronika Bělová 
 

Lenka Danková 
Petra Máčková 
Simona Suchomelová 

79 
 

1) Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 9/4 o.s.ř. 
z obvodu Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem 
finanční instituce (§ 2 písm. k) z. č. 182/2006 Sb.)  (INS) 
     - každá 10. a 11. věc nápadu 
2) Rozhodování ve sporech vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 
79 INS (ICm) 
3) Vyřizování podání s vazbou na insolvenční řízení (Nc) 
- každá 10. věc nápadu 

Mgr. Lucie Hartlová 
Mgr. Iva Černá 

 neobsazeno 
Andrea Žitná 
 
asistentka Mgr. Hartlové 
Mgr. Renata Havlíčková 

Petra Ptáčková 
Jindra Vejmanová 

 

 



 

 

  Ostatní pracovnice obchodního 
úseku:   
 

Martina Strohová  - správkyně dat ISVKS 
 
Romana Žáková                   - vykonává činnost dle pokynů dozorčí úřednice k zajištění   
                                                chodu insolvenčních oddělení 

 

 



 

 

 

 

 


	OBCHODNÍ ÚSEK - pracoviště Ústí nad Labem

